
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 03:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/c37-gravitan-drk-do-auta-ern-p-31714.html

  
C37 gravitační držák do auta, černý.

Včetně DPH 335 Kč

Bez DPH 276 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00834186

Výrobce Inne

Popis produktu

 C37 gravitační držák do auta, černý. 
Černý gravitační držák do auta, kombinující stabilitu a komfort použití.

 Nesrovnatelný komfort 

Tento praktický držák je schopen bezpečně držet různé typy telefonů. Je vybaven 360stupňovým nastavením, takže můžete
telefon nastavit v libovolné orientaci. Vestavěné nastavení umožňuje nastavit telefon do nejlepšího úhlu a zajistit tak vysokou
viditelnost obrazovky během jízdy.

 Bezpečné uchopení 

Tento držák je produktem, který dbá na bezpečnost našeho zařízení. Speciální trojúhelníkový design mu zaručí výjimečnou
stabilitu při jízdě a jemně ohnuté čelisti zabrání vypadnutí telefonu i při prudkém brzdění.

 Další funkce 

 

 Funkce automatického zámku - stačí do ní vložit telefon a ramena se automaticky uzavřou
Držák je vyroben z kvalitních materiálů a je určen k montáži na mřížku ventilace automobilu
Možnost nastavení a výřez pro připojení napájecího kabelu
Kompatibilní s telefony s úhlopříčkou displeje 4,5" - 6,5"

 

Specifikace: 

 Typ držáku: Auto
Typ rukojeti: Gravitační
Účel: Mobilní telefony
Kompatibilita: 4 "- 6"
Nastavení úhlu náklonu: 360°
Možnost připojení nabíječky: Ano
Automatický zámek: Ano
Způsob montáže: Větrací mřížka
Materiál provedení:

 břišní svaly
Slitina hliníku
Křemík

Černá barva

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/c37-gravitan-drk-do-auta-ern-p-31714.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

